

Navn: Pernille Nielsen

Adresse: Georg brandesvej 6

Født: 200680

Ansæt: 1.8.2018

Dyr: allergi venlig hund

Røg: Ingen

Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge, men pt: man-tors 6.45-16.30 fre 6.45-15.45



Jeg finder det vigtigt at:

Jeg er en glad og positiv person, som ser og rummer alle børn der hvor de nu er.

* Roen omkring børn fra de kommer ind om morgenen og til de

går hjem. Og mød **ALTID** børn med et stort smile.

* Giv børn tryghed, nærvær og kærlig omsorg.

* En masse knus og kys i hverdagen

* Mulighed får at fordybelse og lære at udvikle sig

* Et godt samarbejde med jer forældre, åben og ærlig

Mine fysiske rammer:

Jeg bor i et stort hus med masse af plads. Et fint legeværelse og bryggers med masser af plads til at lave en masse ting.

Har også en stor lukket have og med masser af plads til at udfordre sig motorisk på alle måder.

Vores hverdag:

Jeg møder altid børn med smil og kram, og giver dem roen til at komme ind.

Der er morgenmad fra kl.6.45 -7.30 til dem som ikke har spist hjem fra.

Vi laver mange forskellige ting og oplever fx årstiderne på mange måder.

- ser og mærker naturen

- lave ting (male, bage, lave ting med karton)

- Har fokus på højtider (fødselsdag, laver julegaver, påsketing)

- Hører musik/rim og remser, og vi synger og rimer også

- årstider giver os også mulighed for at øve selvhjulpethed, når vi snakker om og øver os på alt det forskellige tøj vi skal have på.

Alt dette med fokus på de pædagogiske læreplaner.

Herudover er min profil **motorik og bevægelse** og det betyder jeg har et særlig fokus på at stimulere børnene motortik.

Vil arbejde på forskellig måde med motorik og bevægelse, både med kroppen, de forskellige måde at arbejde med sanser.

Jeg går i legestue en gang om ugen og jeg møder ind i legestue som min mødetid normalt. I legestue har man også garderobe hvor der er plads til en ting som man har med hjem fra.

Mig selv:

Jeg bor i et stort hus i benløse sammen med min mand Michael og vores tre børn, to piger og en dreng.

Vi har også en allergi venlig hund Simba som bor på førstesalen når jeg er på arbejde.
100% røgfrit hjem

Velkommen til min dagpleje!

